РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2009 года

         гор. Покров

                   № 482/58

О согласовании  перечня муниципального  имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной  собственности муниципального  образования  «Город Покров» в муниципальную собственность муниципального  образования «Петушинский район» в сфере здравоохранения

Рассмотрев предложение администрации Петушинского района и решение Совета народных депутатов Петушинского района № 121/9 от 17.09.2009 года «О согласовании  перечня муниципального  имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной  собственности муниципального  образования  «Город Покров» в муниципальную собственность муниципального  образования «Петушинский район», необходимого для осуществления полномочий в сфере здравоохранения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», ст.ст: 24,38,39,40 и 42 Устава МО «Город Покров», ст.ст: 8,78,79 и 81 Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Не передавать имущество из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» в муниципальную собственность муниципального образования «Петушинский район», необходимое для осуществления муниципальным образованием «Петушинский район» полномочий в сфере здравоохранения.
2. Решение направить Главе Петушинского района и Главе города Покров.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости»,  приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель Совета народных депутатов

города Покров

             А. В. Мягков